ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 августа 2025 г.                                                                                  № 78/497
г. Ставрополь

О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 105 с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 11 статьи 29, пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с досрочным прекращением полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 105 Беркиновой Екатерины Владимировны, Ивановой Ирины Николаевны, Ивановой Тамары Анатольевны, Оргоновой Галины Викторовны, согласно постановлению территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя от 21 августа 2025 г. № 78/496 «Об освобождении от обязанностей членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 105 с правом решающего голоса
Беркиновой Е.В., Ивановой И.Н., Ивановой Т.А., Оргоновой Г.В.», территориальная избирательная комиссия № 2 Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 105 (далее - Комиссия) из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого территориальной избирательной комиссией № 2 Промышленного района города Ставрополя Демчук Наталью Викторовну, Иванову Ирину Александровну, Малюченко Оксану Владимировну, Резенькову Анну Ивановну.
2. Утвердить состав Комиссии согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
4. Направить копию настоящего постановления в Комиссию.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ставропольской городской Думы в разделе территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                    С.А. Казаков
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

              Е.А. Гончаренко
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя от 02.06.2023 г. № 7/37 (с изменениями, внесенными постановлением территориальной избирательной комиссией № 2 Промышленного района города Ставрополя от 08.02.2024 № 20/184, от 29.02.2024 № 23/216, от 21.08.2025 № 78/497)
Список членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 105 с правом решающего голоса

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: комната школьника муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы Промышленного района города Ставрополя» (пр. Передовой, 3)
Количественный состав комиссии - 16 членов

Срок полномочий пять лет (2023 - 2028 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Алексеевская Марина Валентиновна
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Ставропольском крае

	2.
	Бойко Иван Михайлович
	Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	3.
	Буракова Инна Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Гладыш Александра Александровна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»

	5.
	Дахно Анна Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Демчук Наталья Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	Иванова Ирина Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	8.
	Казанцева Валентина Григорьевна
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	Клочкова Любовь Николаевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «Гражданская Платформа»

	10.
	Краюшкин Олег Сергеевич
	Ставропольское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае

	11.
	Малюченко Оксана Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	12.
	Радченко Наталья Игоревна
	СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	13.
	Резенькова Анна Ивановна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае

	14.
	Саркисов Акоп Вилливич
	собрание избирателей по месту жительства

	15.
	Толстошеина Оксана Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	16.
	Шевченко Галина Геннадиевна
	собрание избирателей по месту работы